



Newsletter nr 3

Numer projektu: 2022-1-BE01-KA220-ADU-000088255

Witamy w trzeciej edycji Newsletteru elektronicznego projektu CIVIC GREEN! Projekt CIVIC GREEN, finansowany w ramach programu ERASMUS+, promuje aktywne obywatelstwo, jednocześnie pogłębiając zrozumienie zmian klimatu i wyzwań środowiskowych wśród europejskich obywateli i instytucji publicznych. Inicjatywa ta ma na celu zwiększenie uczestnictwa obywatelskiego i demokratycznego poprzez ułatwienie dostępu do wiedzy i tworzenie platform do bezpośredniego zaangażowania. W ramach projektu wprowadzone zostaną różnorodne działania, w tym debaty publiczne i platforma. Działania te mają na celu wzmocnienie pozycji obywateli z różnych środowisk w całej Europie, umożliwiając im dzielenie się, analizowanie i ocenę publicznego zaangażowania w działania na rzecz ochrony środowiska.

Aktualności

MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE PROJEKTOWE w Klagenfurcie, Austrii - 08 Maja 2024 roku

Kamieniem milowym dla projektu CivicGreen było ostatnie spotkanie partnerów w Klagenfurcie, w Austrii, gdzie osiągnięto znaczny postęp w kształtowaniu ram strategicznych i operacyjnych. Spotkanie skupiło się na sprawdzeniu sprawozdań postępów, trzeciej fazie oceny, rozszerzeniu zakresu komunikacji i rozprowadzania informacji. Miała też miejsce szczegółowa prezentacja dotycząca przebiegu sprawozdań. Przedyskutowano także dalsze działania dotyczące administracyjnych oraz finansowych aspektów, tworząc podstawę do końcowego sporządzenia sprawozdania.



Patrząc w przyszłość: Następne kroki oraz nadchodzące wydarzenia w Atenach

Projekt CivicGreen zbliża się do swoich ostatnich miesięcy realizacji. Warto zaznaczyć, że osiągnięto duży postęp w pracach nad rezultatami. Program szkoleniowy (WP2) został ukończony, 8 kursów MOOC jest dostępnych w języku angielskim; trwają prace nad tłumaczeniami na poszczególne inne języki. Anglojęzyczna wersja platformy CitizenLab jest już sprawna, a pracę nad wersjami w innych językach trwają bez problemów. Koordynacja postów na mediach społecznościowych została uproszczona w celu zwiększenia zasięgów. Patrząc w przyszłość, ostatnie Międzynarodowe Spotkanie Projektowe oraz konferencja zostaną zorganizowane 17 września 2024 roku w Atenach, w Grecji. Konferencja odbędzie się rano, spotkanie partnerów po południu. Odnaczy to kluczowy moment w pokazaniu i utrwaleniu osiągnięć projektu oraz planowaniu długoterminowego wpływu.

